=i Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

3er TRIMESTRE 2013

COLEGIO DE EDUCACION TECNICA DEL
ESTADO DE TAMAULIPAS

PRESUPUESTO FEDERAL CAP 1000, 2000 Y

3000

100,428,574.00

SUBSIDIO FEDERAL CAP. 4000 Y 5000 0.00

SUBSIDIO ESTATAL

33,166,138.35

INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS 20,986,009.24

INGRESOS POR CAPACITACION

3,584,887.43

INGRESOS POR TRANSF.ENV.O REC. DE

DIRECC.
OTROS INGRESOS

INGRESOS POR BECAS

INGRESOS POR DONACIONES

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS GENERALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
BECAS

ADQUISICION DE ACTIVOS

Fuente: CONALEP

0.00
158,783.74
573,758.90

0.00

127,172,601.05
12,486,187.83
5,953,251.94
502,067.44

0.00

O Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



